
お客さま 各位 

 

店舗統廃合による閉店時間のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、永年ご愛顧いただいております当組合、相川支店、小木支

店、赤泊支店は、令和４年５月２８日（土）をもちまして統廃合さ

せていただきますが、統廃合作業に伴い、最終営業日である令和４

年５月２７日（金）の相川支店、小木支店、赤泊支店の窓口営業時

間およびＡＴＭ稼動終了時間を誠に勝手ではございますが、午前１

２時（正午）までとさせていただきます。 

ご不便をお掛けすることとなりますが、ご理解を賜りますようお

願い申し上げるとともに、今後とも皆様から必要とされる農業協同

組合を目指して一層精進してまいりますので、引き続きお引き立て

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

謹白 

令和４年５月吉日 

佐渡農業協同組合 


